
UCHWAŁA NR LXV/527/23 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie  trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Miejskiej Aleksandrów  Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. , 
poz. 401)),  art. 6 ust. 2 pkt 4 i art.  9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 12492)) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do 
spraw przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów wymienionych w art. 9a ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. Członków Zespołu  powołuje Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w drodze zarządzenia, 
spośród osób imiennie wskazanych przez podmioty określone w ust. 1. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego może odwołać członka Zespołu w drodze 
zarządzenia. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego zwraca się do właściwego 
podmiotu o imienne wskazanie nowej osoby mającej reprezentować podmiot w Zespole. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/210/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 
29 października 2020r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

 
1) Zmiana ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 
2) Zmiany ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2023 r.  poz. 289 i 535 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CA7556-4DDB-47ED-9E17-4E66E8B51971. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 535), do zadań gminy należy określenie, w drodze uchwały, trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

 Uchwała ma na celu określanie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Miejskiej Aleksandrów Kujawski Uchwała dostosowuje swoje zapisy do 
aktualnie obowiązującej ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych na mocy ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 535). 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81CA7556-4DDB-47ED-9E17-4E66E8B51971. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



